Ad approbandam per ipsum In<sup>hanc</sup>scriptionem Cessionariam vel similem suo interesse faciendam ad Acta quavis Authentica Regni perpetua intra decursum duodecim Septimanarum adhaere et personaliter statuere vel in eventu Mortis Successores illig Ab eo vel eius Successoribus ut pmissa debite exequantur effiure. Idq. sub Vadio Summs Suprascriptis abesse correspondenti: Per eundem Recognoscentem M<sup>re</sup> Wapowshi sine eius Posteris supra scripto M<sup>re</sup> Dziatynski aut eius Successoribus ob n<sup>o</sup> statutorum Memorati M<sup>ris</sup> et M<sup>re</sup> Marchali Juris Regni Statuendi vel in eventu Mortis Successoribus eius q. tempore et loco supra expressis ad Soluend succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo pmissio ad Soluend succubito ac re aliqua principali ex pmissis non completa, complenda Citatq. exns M<sup>re</sup> Caroly de Radochona Wapowshi Dapifer Kiouid cum suis posteris ad instantiam supra scripti M<sup>re</sup> Dziatynski Eniferi Terrarum Prusie aut eius Successoribus ad officium p<sup>re</sup>sentis Capitani Pramislian<sup>is</sup> extunc re q. et Scribantur ligamenta fore ex priori Cessione.

Idem eidem Cedit et Statuet

comparens personaliter coram Officio et Actis p<sup>re</sup>sentibus Capitani Pramislian<sup>is</sup> M<sup>re</sup> Caroly de Radochona Wapowshi Dapifer Palatin<sup>us</sup> Kiouid olim M<sup>ris</sup> et M<sup>re</sup> Stanisli de ead<sup>em</sup> Radochona Wapowshi Castellani Pramislian<sup>is</sup> cum olim M<sup>re</sup> Anna a Szembelsk Kostezanka M<sup>re</sup> olim Nicolai Raphaelis ab ead<sup>em</sup> Szembelsk Kostka Capitani Margeburgens<sup>is</sup> Sorore Germana p<sup>re</sup>sentis filij honorumq. ipsiq. nimirum oppidi Soczyn. Szelow et Mroca cum adiacentibus suo interesse esse Scribas q. et ex Supra Cessione adhaere verba Exsoluend Summam Infascriptam Et omni et integro sure infra scripto nempe de Summs Binis prima Septemdecim Millium Quatuor: gentorum Quadringenta Unius floren<sup>is</sup> Et Grosorum Vigiuti Polon<sup>is</sup> Grosis Selowischim Morstyn et denario subuidii Lemnensensi Altera Vigiuti Trium Millium Septingentis Triginta floren<sup>is</sup> Polon<sup>is</sup> Grosis Czaronshim in elaborationem bonorum Siedlicha Lubenia et Solonha per M<sup>re</sup> et M<sup>re</sup> Marchalum Juris Regni ex Summs M<sup>re</sup> Dziatynski sup<sup>er</sup> bonis ipso sui Recognoscent<sup>is</sup> et eius Marchali Juris Regni honorabilibus et debitis excludit eisdem ex Antea<sup>cto</sup> tempore post factam p<sup>er</sup> M<sup>re</sup> olim Sophiam Catherinam de Clementy Capitaneam Margeburgens<sup>is</sup> Grosi olim Pstrohonshim ac post facta illig Successoribus eius de bonis ead<sup>em</sup> Siedlicha Lubenia et Solonha sure Obligatorio in Summa Quadringenta Quinq. Millium floren<sup>is</sup> Polon<sup>is</sup> Et idem Grosi Pstrohonshim et Successoribus illius seruente, Expulsionem quentuumq. annuorum ab Anno Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Septimo tam p<sup>er</sup> M<sup>re</sup> Capitaneam Margebur<sup>is</sup>

Margenburgensem quam et M<sup>is</sup> Dziedynowice Successores eius iuxta distinctam  
 temporum Seriem & possessiones illorum usque ad adeptam & heredes & possessiones  
 indebite p<sup>re</sup>ceptorum vigore Secretorum tam Iudicij Tribunalis quam et Iudicij Ter  
 restris Prætorum de iurisdictionibus et competentibus Atque de eisdem Summis deorsum  
 nis Coram eod<sup>em</sup> Iudicio Terrestri Prætorum recognitis Prima quid<sup>em</sup> & Insuper Mi  
 colatum Selowich<sup>is</sup> Insuper olim Andrea Selowich<sup>is</sup> cum G<sup>ra</sup>ta Lim Petroskon:  
 Insuper G<sup>ra</sup>ta Stanislaw Petroskon<sup>is</sup> peracta filiam et Joannem Molisij Denifles  
 Subiudicem Terrestrem Cremeneant<sup>em</sup> Atque Christophorum Morstyn et quidem  
 Insuper Selowich<sup>is</sup> suo et Generosij Stefani Minsrenis et Joannæ Virginis  
 Fratris et Sororis suorum hinc intitoria sua existentium Memoratum vero Insuper  
 Subiudicem Cremeneant<sup>em</sup> itidem suo & G<sup>ra</sup>ta Catharina Selowich<sup>is</sup> supra  
 scriptum vero Insuper Morstyn suo itidem et Generosa Marianna Selowich<sup>is</sup>  
 Consortium suorum nominibus. De altera porro & G<sup>ra</sup>ta Christophory Drohowicki  
 Vexilliferum Præmissent<sup>em</sup> et Petrum Ocarowicki suo et G<sup>ra</sup>ta Sophia de Bolestrafyce  
 G<sup>ra</sup>ta Joannis de Bolestrafyce et Anna G<sup>ra</sup>ta Stanislaw Petroskon<sup>is</sup> uniuersam  
 coniugum Atque Insuper Stanislaw et Constantini Ocarowickich filiorum suorum  
 cum olim G<sup>ra</sup>ta Feluanna de Bolestrafyce quætorum Insuper Bolestrafychich coniugis  
 filia p<sup>re</sup>sorte sua peractorem nominibus Coram Iudicio Terrestri Prætorum Tercia  
 Tertio post Dominicam Pentate prima Anno Milleimo sexcentesimo septuagesimo  
 Primo distinctis et deorsum Insuper in rem et personam superscripti Illis  
 et M<sup>is</sup> Marchali Curie Regni transactis et abscissis summam in unum popula  
 tam quadraginta unius Millium centum septuaginta unius Florent<sup>is</sup> et grossorum  
 viginti Polon<sup>is</sup> in se continend<sup>is</sup>. tam de iisdem Iuribus Originalibus sup<sup>er</sup> summas  
 ead<sup>em</sup> seruientibus p<sup>re</sup>scriptis et Decretis quibusuis cum omni p<sup>re</sup>missorum iure Domi  
 nis p<sup>re</sup>sentate competentibus et p<sup>re</sup>rogatiua quauis omnibus et singulis he  
 vis superscripti et inscriptional<sup>is</sup> Originalibus Summis supra scriptis seruient<sup>em</sup> Tum  
 Secretorum et processuum Conditionibus punctis Clausulis Articulis Vadijs Ligamen  
 tis Summarum quoque supra scriptarum utilitatibus Fructibus p<sup>re</sup>sentibus redditibus Commo  
 dis emolumentis affinentibus et p<sup>re</sup>sentibus Uniuersis nihil ex p<sup>re</sup>missis Iuris Domi  
 nij p<sup>re</sup>sentatis et iurisdictionis competentibus p<sup>re</sup>sentibus Atque Stato Illi et M<sup>is</sup> Marchali

Curia Regni seruand. seu exipiendo. Verum quia familia sua atq. Summa supra  
 scriptas memoratum Alrem et Magnum Marchalem Curia Regni conuenerant  
 ipsiq. legitime seruiebant. Jam ex nunc et defuncto M<sup>o</sup> Michaeli a Dziulyn  
 Dziulynski Ensihero Terrarum Prusis eiusq. Poteris capit et uindesendit, quod  
 cedat et uindesendit presentibz. Omnes et integrum Jus totum ad Summas  
 Suprascriptas. seruens in personam eius M<sup>o</sup> Dziulynski Ensiheri Terrarum  
 Prusis, eiusq. Poteris totaliter et plenarie transulit, transfudit et inuicem  
 ut quod transferi transfudit et inuicem presentibz. Per ipsum M<sup>o</sup> Dziulyn  
 sli eiusq. Poteris huiusmodi Summas Suprascriptas et presentes  
 abscissas cum omni Jure et proprietate omnibus utilitatibz et usufructibz attinen  
 tibus et pertinentiis uniuersis tenendi habendi et possidendi illisq. pacifice et quiete  
 fruendi Summas Suprascriptas presentes abscissas tollendi, leuandi exipiendo  
 de leuatis et exipiendo quietandi. Et eisdem si non fuerint solute succedendi. Pro  
 cessibus quousvis iudicialibus instituenti et ad debitum executionis finem deducendi. Jura  
 hanc omnia tanquam sua propria ad suos et suorum successores suos beneficiorum usus  
 fructus Libere et effectualiter conuertendi. Etiam Jura Originalia ea omnia tanquam in se  
 Complectens presentibz capi et transferri legitime. Praterea id Regnoscens M<sup>o</sup>  
 Jarozy de Babochone Waporski debet et tenet se esse suos successores  
 in et sup. bonis suis tantum omnibus Summis quibusvis pecuniariis habitis et  
 habendis Suprascripto M<sup>o</sup> Dziulynski Ensihero Terrarum Prusis Poteris  
 suo eiusq. posteris inscribit et obligat presentibz Memoratum Alrem et Magnum  
 Marchalem Curia Regni ad approbandum et ipsam Inscriptio<sup>nem</sup> Cessionariam  
 uel similem suo p. interese faciend. ad Acta Judicis Authentici Regni speculati  
 intra decimum duodecim septimanarum adducere et personaliter Statuere, vel in  
 euentu Mortis successores illius Ab eo uel eius successoribus ut familia debite con  
 quant efficiere. Idem sub Vadis Summis Suprascriptis abscissis corresponden  
 ti. Per eundem Regnoscens M<sup>o</sup> Waporski siue eius Posteris Suprascripto  
 M<sup>o</sup> Dziulynski siue eius successoribus Ob hanc Statutionem Memorati Alris et M<sup>o</sup>  
 Marchali Curia Regni Statuendi uel in euentu Mortis successores eius p. tempore et  
 loco Suprascriptis ad soluend. succumbend. Pro quo quid Vadis modo commisso ad  
 soluend. succubito ac re aliqua principali expensis non completa Complenda